מצורף טופס נפרד

דרכי התקשרות עם מנהלי העבודה באתר -שילוט באתר

רשום: הנך נדרש להציב על שער האתר או בסמיכות לשער שלט ועליו יהיה

שמות וטלפונים של מנהלי העבודה באתר.

עפ"י "תקנות רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות )הצבת שלטים על ידי קבלנים רשומים( •

" )להלן "התקנה"(: 1976- (, התשל"ו2)מס' •

מטר, שרשומים בו פרטי רישומו בפנקס הקבלנים, 1X1קבלן יציב באתר בנייה שלט ברור וקריא שמידותיו המזעריות יהיו •

כמפורט להלן:

( שמו, כתובתו, מספר הטלפון, מספר הרישום בפנקס הקבלנים, מספר זהות1)

והסיווג שהוא מסווג בכל ענף. מספר רישומו, הענף או הענפים שבהם הוא רשום –ואם הוא תאגיד